Freier Schiessverein Holderbank

Veranstaltungskalender 2025

Training GSA Tali
Training GSA Tali
Achtung —

Schiess-Ferien
Jungschitzenkurs

Vereinsanlass

Januar

Februar 22,

03. April bis 03. Juli

07. August bis 25. September

29. Mai: Auffahrt
04. Juli bis 06. August
07. April bis 16. Juni

Arbeitstag / Reinigungstag

Kantonales Schitzenfest Freiburg

Waldumgang

GV von Verband Aarg.Schitzenveteranen

Donnerstag 18.00 - 20.00 Uhr
Donnerstag 18.00 - 20.00 Uhr
Donnerstag kein Training

Montag 18.30 - 20.00 Uhr

gemass speziellem Aufgebot
gemass spezieller Mitteilung
gemass spezieller Mitteilung

Oberkulm

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

28.

01.
01.
07.
22,
29.

17.

16/17.
23/24/25.

16.
21.
22.
28.

22.
30.
30.

13.
26.
27.

11.
25.

07.
15.
22,

GV von Bez.Del.Vers. BSV Lenzburg

Papiersammlung 9.00 Uhr
Winterschiessen ab 13.00 — 16.00 Uhr
Generalversammlung FSV Holderbank
GV von AGSV-Del.Vers. 9.00 Uhr
Arbeits- und Reinigungstag 9.00 Uhr

Freundschaftsschiessen

durchfuhrender Verein SG Hunzenschwil

Vorschiessen Eidg. Feldschiessen
Eidgendssisches Feldschiessen

Obligatorium  18.00 — 20.00 Uhr
Kantonalschiitzenfest Freiburg
Vereinsausflug

Zuger Alplischiessen

Obligatorium  18.00 — 20.00 Uhr
Obligatorium  13.30 — 15.30 Uhr

Tali-Cupschiessen Holderbank/Rupperswil
mit Brétle durch FSV Holderbank

Waldumgang
Prasidentenversammlung BSVL
Endschiessen 13.30 — 17.00 Uhr

Endschiessen 13.30 — 17.00 Uhr
Habnischiessen SG Seon

Nachtschiessen SG Oberbdzberg
Absenden Jahresmeisterschaft
Dorfjass

Hendschiken

Parkplatz Felsgarten
SA Hendschiken
Schitzenstube GSA Tali
Sulz

Schiessanlage GSA Tali

RSA Lostorf, Buchs

Schiessanlage Seon
Schiessanlage Seon

Schiessanlage GSA Tali
SA Chatel-St-Denis
2?7?72

Zuger Alpli

Schiessanlage GSA Tali
Schiessanlage GSA Tali

Schiessanlage GSA Tali
15.30 — 18.00 Uhr

Gemeinde Holderbank
Ammerswil
Schiessanlage GSA Téli

Schiessanlage GSA Téli
SA Schirberg, Seon

SA Uelbach, Bbdzberg
Schitzenstube GSA Tali
Schitzenstube GSA Tali



